[image: ]

	Тульская область

	Муниципальное образование Заокский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 20 июня 2024 года
	№ 12/6

О принятии земельного участка, находящегося
в собственности муниципального образования Малаховское
Заокского района, в собственность муниципального образования
Заокский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Малаховское Заокского района от 06 июня 2024 года № 20/38 «О передаче земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Малаховское Заокского района, в собственность муниципального образования Заокский район», руководствуясь Уставом муниципального образования Заокский район, Собрание представителей муниципального образования Заокский район РЕШИЛО:
1. Принять земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования Малаховское Заокского района, в собственность муниципального образования Заокский район, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального образования
Заокский район

А.Л. Клочко

Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования
Заокский район
[bookmark: _GoBack]от 20.06.2024 г.  № 12/6

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Характеристика имущества (кадастровый номер, площадь, категория земель, разрешенное использование)

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок
	Тульская область, Заокский район, д. Азаровка, ул. Родниковая
	71:09:020101:7535

(площадь 3288 кв.м.,
категория земель – земли
населенных пунктов, разрешенное использование – для торговли и других объектов предпринимательской деятельности)

image1.png